
Diário Oficial do Município de 
Nova Cruz

   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Quarta-feira 11 de Maio de 2022 - Ano X - Edição 2205 - Nova Cruz/RN

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 40519/2022

Chamada Pública nº 1/2022

Processo nº110001/2022

Espécie: Contrato nº 40519/2022, firmado em 10/05/2022; Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Cruz, inscrito no CNPJ nº 08.144.784/0001-
33, Contratado: Benedito Teixeira Rodrigues, inscrita no CPF/MF sob o nº. 294.978.334-15; Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agri-
cultura Familiar e do Empreendedor Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE do Município de Nova 
Cruz/RN; Amparo: Chamada Pública 1/2022; Processo: 110001/2022; Fundamentação Legal: Lei nº 11.947/09 e Resolução nº 26, 17/06/13-
FNDE Vigência: de 10/05/2022 a 31/12/2022; Cobertura Orçamentária: Unidade Orçamentária:09.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDU-
CAÇÃO Ação: 2039 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA - PNAE FUNDAMENTAL Função: 12 - EDUCAÇÃO Sub-Função: 
361 - ENSINO FUNDAMENTAL Programa: 0015 - FORTALECIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL Natureza: 3.3.90.30 - MATERIAL 
DE CONSUMO Fonte de Recurso: 15001001 - Recursos não Vinculados de Impostos - Despesas com manutenção e desenvolvimento do ensino 
Região: 0001 - Nova Cruz Unidade Orçamentária:09.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Ação: 2039 - MANUTENÇÃO DAS 
AÇÕES DO PROGRAMA - PNAE FUNDAMENTAL Função: 12 - EDUCAÇÃO Sub-Função: 361 - ENSINO FUNDAMENTAL Programa: 0015 
- FORTALECIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL Natureza: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO Fonte de Recurso: 15520000 - Trans-
ferências de Recursos do FNDE referentes ao Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) Região: 0001 - Nova Cruz Unidade Orçamen-
tária:09.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Ação: 2043 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA - PNAE PRÉ-ES-
COLA Função: 12 - EDUCAÇÃO Sub-Função: 365 - EDUCAÇÃO INFANTIL Programa: 0014 - FORTALECIMENTO DO ENSINO INFANTIL 
Natureza: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO Fonte de Recurso: 15001001 - Recursos não Vinculados de Impostos - Despesas com manuten-
ção e desenvolvimento do ensino Região: 0001 - Nova Cruz Unidade Orçamentária:09.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Ação: 
2043 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA - PNAE PRÉ-ESCOLA Função: 12 - EDUCAÇÃO Sub-Função: 365 - EDUCAÇÃO 
INFANTIL Programa: 0014 - FORTALECIMENTO DO ENSINO INFANTIL Natureza: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO Fonte de Recur-
so: 15520000 - Transferências de Recursos do FNDE referentes ao Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) Região: 0001 - Nova Cruz 
Unidade Orçamentária:09.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Ação: 2046 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PNAE - EJA 
Função: 12 - EDUCAÇÃO Sub-Função: 366 - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS Programa: 0004 - GESTÃO, MANUTENÇÃO E SER-
VIÇO AO MUNICÍPIO Natureza: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO Fonte de Recurso: 15001001 - Recursos não Vinculados de Impostos 
- Despesas com manutenção e desenvolvimento do ensino Região: 0001 - Nova Cruz Unidade Orçamentária:09.001 - SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO Ação: 2046 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PNAE - EJA Função: 12 - EDUCAÇÃO Sub-Função: 366 - EDUCAÇÃO 
DE JOVENS E ADULTOS Programa: 0004 - GESTÃO, MANUTENÇÃO E SERVIÇO AO MUNICÍPIO Natureza: 3.3.90.30 - MATERIAL 
DE CONSUMO Fonte de Recurso: 15520000 - Transferências de Recursos do FNDE referentes ao Programa Nacional de Alimentação Escolar 
(PNAE) Região: 0001 - Nova Cruz Unidade Orçamentária:09.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Ação: 2114 - MANUTENÇÃO 
DAS AÇÕES DO PNAE - MAIS EDUCAÇÃO - FUNDAMENTAL Função: 12 - EDUCAÇÃO Sub-Função: 361 - ENSINO FUNDAMENTAL 
Programa: 0015 - FORTALECIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL Natureza: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO Fonte de Recurso: 
15001001 - Recursos não Vinculados de Impostos - Despesas com manutenção e desenvolvimento do ensino Região: 0001 - Nova Cruz Unidade 
Orçamentária:09.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Ação: 2114 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PNAE - MAIS EDU-
CAÇÃO - FUNDAMENTAL Função: 12 - EDUCAÇÃO Sub-Função: 361 - ENSINO FUNDAMENTAL Programa: 0015 - FORTALECIMENTO 
DO ENSINO FUNDAMENTAL Natureza: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO Fonte de Recurso: 15520000 - Transferências de Recursos 
do FNDE referentes ao Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) Região: 0001 - Nova Cruz Unidade Orçamentária:09.001 - SECRE-
TARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Ação: 2115 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PNAE - AEE - ATENDIMENTO EDUCACIONAL 
ESPECIALIZADO Função: 12 - EDUCAÇÃO Sub-Função: 367 - EDUCAÇÃO ESPECIAL Programa: 0014 - FORTALECIMENTO DO ENSINO 
INFANTIL Natureza: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO Fonte de Recurso: 15001001 - Recursos não Vinculados de Impostos - Despe-
sas com manutenção e desenvolvimento do ensino Região: 0001 - Nova Cruz Unidade Orçamentária:09.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO Ação: 2115 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PNAE - AEE - ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO Função: 
12 - EDUCAÇÃO Sub-Função: 367 - EDUCAÇÃO ESPECIAL Programa: 0014 - FORTALECIMENTO DO ENSINO INFANTIL Natureza: 
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO Fonte de Recurso: 15520000 - Transferências de Recursos do FNDE referentes ao Programa Nacional de 
Alimentação Escolar (PNAE) Região: 0001 - Nova Cruz; Valor: 39.567,00 (trinta e nove mil, quinhentos e sessenta e sete reais ); Signatários: pelo 
Contratante, Flávio César Nogueira e, pelo Contratado, Benedito Teixeira Rodrigues.

Nova Cruz/RN, 10 de maio de 2022.

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal



QUARTA-FEIRA, 11 MAIO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2205

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 02

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

EXTRATO DO CONTRATO Nº 40520/2022

Chamada Pública nº 1/2022

Processo nº110001/2022

Espécie: Contrato nº 40520/2022, firmado em 11/05/2022; Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Cruz, inscrito no CNPJ nº 08.144.784/0001-
33, Contratado: CARLOS ANTONIO RODRIGUES , inscrita no CPF/MF sob o nº. 378.435.914-00; Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios 
da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE do Município 
de Nova Cruz/RN; Amparo: Chamada Pública 1/2022; Processo: 110001/2022; Fundamentação Legal: Lei nº 11.947/09 e Resolução nº 26, 
17/06/13-FNDE Vigência: de 11/05/2022 a 31/12/2022; Cobertura Orçamentária: Unidade Orçamentária:09.001 - SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO Ação: 2039 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA - PNAE FUNDAMENTAL Função: 12 - EDUCAÇÃO Sub-
-Função: 361 - ENSINO FUNDAMENTAL Programa: 0015 - FORTALECIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL Natureza: 3.3.90.30 - MA-
TERIAL DE CONSUMO Fonte de Recurso: 15001001 - Recursos não Vinculados de Impostos - Despesas com manutenção e desenvolvimento do 
ensino Região: 0001 - Nova Cruz Unidade Orçamentária:09.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Ação: 2039 - MANUTENÇÃO 
DAS AÇÕES DO PROGRAMA - PNAE FUNDAMENTAL Função: 12 - EDUCAÇÃO Sub-Função: 361 - ENSINO FUNDAMENTAL Programa: 
0015 - FORTALECIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL Natureza: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO Fonte de Recurso: 15520000 
- Transferências de Recursos do FNDE referentes ao Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) Região: 0001 - Nova Cruz Unidade 
Orçamentária:09.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Ação: 2043 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA - PNAE 
PRÉ-ESCOLA Função: 12 - EDUCAÇÃO Sub-Função: 365 - EDUCAÇÃO INFANTIL Programa: 0014 - FORTALECIMENTO DO ENSINO IN-
FANTIL Natureza: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO Fonte de Recurso: 15001001 - Recursos não Vinculados de Impostos - Despesas com 
manutenção e desenvolvimento do ensino Região: 0001 - Nova Cruz Unidade Orçamentária:09.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCA-
ÇÃO Ação: 2043 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA - PNAE PRÉ-ESCOLA Função: 12 - EDUCAÇÃO Sub-Função: 365 - EDU-
CAÇÃO INFANTIL Programa: 0014 - FORTALECIMENTO DO ENSINO INFANTIL Natureza: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO Fonte 
de Recurso: 15520000 - Transferências de Recursos do FNDE referentes ao Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) Região: 0001 
- Nova Cruz Unidade Orçamentária:09.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Ação: 2046 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO 
PNAE - EJA Função: 12 - EDUCAÇÃO Sub-Função: 366 - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS Programa: 0004 - GESTÃO, MANUTEN-
ÇÃO E SERVIÇO AO MUNICÍPIO Natureza: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO Fonte de Recurso: 15001001 - Recursos não Vinculados 
de Impostos - Despesas com manutenção e desenvolvimento do ensino Região: 0001 - Nova Cruz Unidade Orçamentária:09.001 - SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Ação: 2046 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PNAE - EJA Função: 12 - EDUCAÇÃO Sub-Função: 366 - 
EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS Programa: 0004 - GESTÃO, MANUTENÇÃO E SERVIÇO AO MUNICÍPIO Natureza: 3.3.90.30 - MA-
TERIAL DE CONSUMO Fonte de Recurso: 15520000 - Transferências de Recursos do FNDE referentes ao Programa Nacional de Alimentação 
Escolar (PNAE) Região: 0001 - Nova Cruz Unidade Orçamentária:09.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Ação: 2114 - MANU-
TENÇÃO DAS AÇÕES DO PNAE - MAIS EDUCAÇÃO - FUNDAMENTAL Função: 12 - EDUCAÇÃO Sub-Função: 361 - ENSINO FUNDA-
MENTAL Programa: 0015 - FORTALECIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL Natureza: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO Fonte de 
Recurso: 15001001 - Recursos não Vinculados de Impostos - Despesas com manutenção e desenvolvimento do ensino Região: 0001 - Nova Cruz 
Unidade Orçamentária:09.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Ação: 2114 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PNAE - MAIS 
EDUCAÇÃO - FUNDAMENTAL Função: 12 - EDUCAÇÃO Sub-Função: 361 - ENSINO FUNDAMENTAL Programa: 0015 - FORTALECI-
MENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL Natureza: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO Fonte de Recurso: 15520000 - Transferências de 
Recursos do FNDE referentes ao Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) Região: 0001 - Nova Cruz Unidade Orçamentária:09.001 
- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Ação: 2115 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PNAE - AEE - ATENDIMENTO EDUCA-
CIONAL ESPECIALIZADO Função: 12 - EDUCAÇÃO Sub-Função: 367 - EDUCAÇÃO ESPECIAL Programa: 0014 - FORTALECIMENTO 
DO ENSINO INFANTIL Natureza: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO Fonte de Recurso: 15001001 - Recursos não Vinculados de Impostos 
- Despesas com manutenção e desenvolvimento do ensino Região: 0001 - Nova Cruz Unidade Orçamentária:09.001 - SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO Ação: 2115 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PNAE - AEE - ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO Fun-
ção: 12 - EDUCAÇÃO Sub-Função: 367 - EDUCAÇÃO ESPECIAL Programa: 0014 - FORTALECIMENTO DO ENSINO INFANTIL Natureza: 
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO Fonte de Recurso: 15520000 - Transferências de Recursos do FNDE referentes ao Programa Nacional de 
Alimentação Escolar (PNAE) Região: 0001 - Nova Cruz; Valor: 39.987,60 (trinta e nove mil, novecentos e oitenta e sete reais e sessenta centavos); 
Signatários: pelo Contratante, Flávio César Nogueira e, pelo Contratado, CARLOS ANTONIO RODRIGUES .

Nova Cruz/RN, 11 de maio de 2022.

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

======================================================================================================

COMUNICADO/CONVOCAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 01/2022

PROCESSO Nº 114068/2022

ASSUNTO: Convocação para abertura dos envelopes nº 02 – Propostas de Preços

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para a execução dos serviços de CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE ESPECIALIDADES 
ODONTOLÓGICAS NO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN, CR 888891/2019, Operação 01067574-24, SICONV 0484592019, conforme as 
condições e especificações técnicas constantes no edital e seus anexos.

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Nova Cruz, nomeada pela Portaria nº 48/2022, COMUNICA as licitantes 
participantes da Tomada de Preços nº 01/2022, os recursos interpostos pela empresa BJC CONSTRUÇÕES EIRELI foi indeferido, mantendo-se a 
decisão incialmente proferida pela Comissão Permanente de Licitação.

No ensejo, CONVOCA as empresas declaradas Habilitadas no certame, para a abertura dos envelopes nº 02 – Propostas de Preços, 
referentes à licitação supracitada, a realizar-se no dia 12 de maio de 2022, às 10h00minh (dez horas) horário local, na Sala da Comissão de Licitação, 
situada na Praça Barão do Rio Branco, nº 388, 1º Andar, Centro, Nova Cruz/RN - CEP 59215-000.

Informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos 
dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Nova Cruz

Nova Cruz/RN, 10 de maio de 2022.
ROMILDO BARBOSA DA SILVA

Presidente da CPL



QUARTA-FEIRA, 11 MAIO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2205

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 03

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 126014/2022

Pregão Eletrônico SRP Nº 13/2022

ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO GRADUAL DE MEDICAMENTOS DESTINADOS À FARMÁCIA BÁSICA, 
ATENÇÃO BÁSICA E DE USO HOSPITALAR, PARA A ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN.

O Prefeito Constitucional de Nova Cruz/RN e o Secretário Municipal de Saúde, Gestor do Fundo Municipal de Saúde do Município de Nova 
Cruz/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas a legislação em vigor, especialmente a Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, tendo em 
vista a realização do Processo 126014/2022, modalidade Pregão Eletrônico SRP n° 13/2022, HOMOLOGAM a decisão proferida pelo Pregoeiro, 
autorizando Registro de Preços visando a aquisição gradual de medicamentos destinados à farmácia básica, atenção básica e de uso hospitalar, 
para a atender as necessidades do Município de Nova Cruz/RN. Ficam a(s) empresa(s) vencedora(s) abaixo convocada(s) a comparecer na Sede 
da Prefeitura Municipal de Nova Cruz/RN, de posse dos documentos que comprovem a regularidade fiscal e trabalhista para assinatura da Ata de 
Registro de Preços no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data da publicação deste documento.

Asli Comercial Ltda- CNPJ: 01.578.276/0001-14 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 59 ; totalizando o valor de R$ 11.100,00 (onze mil e cem 
reais).

CIRURGICA BEZERRA DISTRIBUIDORA LTDA- CNPJ: 02.800.122/0001-98 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 11, 20, 37, 39, 40, 42, 45, 
73, 77, 125, 168 ; totalizando o valor de R$ 245.188,25 (duzentos e quarenta e cinco mil, cento e oitenta e oito reais e vinte e cinco centavos).

CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA- CNPJ: 40.788.766/0001-05 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 155 
; totalizando o valor de R$ 1.650,00 (mil, seiscentos e cinquenta reais).

CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA- CNPJ: 08.674.752/0001-40 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 154, 157 ; totalizando o valor de R$ 
86.240,00 (oitenta e seis mil, duzentos e quarenta reais).

CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARE- CNPJ: 12.418.191/0001-95 , saiu vencedor(a) 
no(s) item(ns) : 142 ; totalizando o valor de R$ 672,50 (seiscentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos).

DAYNER LEITE DANTAS EIRELIAY- CNPJ: 36.393.228/0001-36 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 31, 172 ; totalizando o valor de R$ 
1.384,74 (mil, trezentos e oitenta e quatro reais e setenta e quatro centavos).

DROGAFONTE LTDA- CNPJ: 08.778.201/0001-26 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 19, 21, 26, 27, 28, 41, 63, 64, 81, 86, 87, 98, 100, 112, 117, 
118, 120, 122, 128, 140, 145, 146, 153 ; totalizando o valor de R$ 202.940,00 (duzentos e dois mil, novecentos e quarenta reais).

Estratti Vegetali Farmacia e Manipulação Eireli- CNPJ: 04.162.170/0001-23 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 83 ; totalizando o valor de R$ 
6.500,00 (seis mil, quinhentos reais).

F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI- CNPJ: 07.055.280/0001-84 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 10, 17, 30, 43, 46, 56, 57, 79, 
88, 99, 104 ; totalizando o valor de R$ 387.955,00 (trezentos e oitenta e sete mil, novecentos e cinquenta e cinco reais).

NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA- CNPJ: 15.218.561/0001-39 , saiu 
vencedor(a) no(s) item(ns) : 2, 5, 6, 35, 36, 47, 62, 68, 69, 70, 76, 94, 115, 116, 121, 131, 132, 133, 147, 160, 166, 167, 170 ; totalizando o valor de 
R$ 188.772,20 (cento e oitenta e oito mil, setecentos e setenta e dois reais e vinte centavos).

NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA- CNPJ: 35.753.111/0001-53 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 44 ; totalizando o valor de R$ 209.650,00 
(duzentos e nove mil, seiscentos e cinquenta reais).

PHOSPODONT LTDA - CNPJ: 04.451.626/0001-75 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 48, 49, 50, 71, 75, 114, 129, 136, 139, 150, 151, 165, 173 
; totalizando o valor de R$ 102.719,00 (cento e dois mil, setecentos e dezenove reais).

RN COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR - CNPJ: 40.790.727/0001-34 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 1, 3, 
4, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 22, 29, 32, 34, 38, 58, 60, 65, 66, 74, 82, 84, 85, 89, 90, 92, 93, 95, 96, 97, 101, 102, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 
113, 119, 124, 130, 134, 137, 143, 148, 152, 158, 159, 162, 163, 164, 169, 171, 174, 175 ; totalizando o valor de R$ 162.815,10 (cento e sessenta 
e dois mil, oitocentos e quinze reais e dez centavos).

STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA- CNPJ: 06.106.005/0001-80 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 33, 51, 61, 67, 
127, 135, 138, 141 ; totalizando o valor de R$ 32.940,00 (trinta e dois mil, novecentos e quarenta reais).

Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda.- CNPJ: 04.372.020/0001-44 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 25, 55, 103, 149 ; totalizando o 
valor de R$ 12.450,00 (doze mil, quatrocentos e cinquenta reais).

Nova Cruz-RN, 09 de maio de 2022.

________________________________

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

_______________________________

THIAGO DE ARAÚJO SILVA

Secretário Municipal



QUARTA-FEIRA, 11 MAIO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2205

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 04

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

   EXPEDIENTE

PRESIDENTE

GILMAR AMADOR

SECRETÁRIO
JONAS CÂNDIDO BEZERRA

MEMBROS
GENILSON ALVES

WUNDERLICH MARINHO BARBOSA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO 
MUNICIPAL

GENILSON ALVES

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS


